SCHAKO KG
Steigstraße 25-27
D-78600 Kolbingen
Teléfono +49 (0) 74 63 - 980 - 0
Fax +49 (0) 74 63 - 980 - 200
schako.com
Difusor de desplazamiento

Nos reservamos el derecho a introducir modificaciones constructivas. No se admiten devoluciones.
21.03.2023Fecha:
Código de pedido PUSH
Al realizar un pedido, se deben completar todos los campos
obligatoriamente.
Modelo
PUSH-1A-250-SV-9010-360-W-AA-E000-DV1-GD1-AD0
Difusor de desplazamiento PUSH | placa deflectora superior regulable mediante cadena, base cerrada | ø248 mm | chapa de acero
galvanizado | lacado en color RAL9010 (blanco) | impulsión 360° | montaje en paredes / columnas | con retención en el revestimien-
to del difusor | sin servomotor eléctrico | con elemento de regulación ajustable, para la regulación del caudal de aire con palanca de
regulación lateral | con junta labial de goma | sin cubierta ¼
Datos del pedido
01 - Tipo
02 - Ejecución
03 - Diámetro nominal
04 - Material
05 - Barniz
06 - Ángulo de impulsión
07 - Montaje
08 - Ajuste de la dirección de impulsión
01 02 03 04 05 06
Tipo Ejecución  Diámetro nominal Material Barniz  Ángulo de impul-
sión
Ejemplo
PUSH -1A -250 -SV -9010 -360
 07 08 09 10 11 12
 Montaje  Ajuste de la direc-
ción de impulsión
 Motor Elemento de regula-
ción
Conexión a con-
ducto
Cubierta
-W -AA -E000 -DV1 -GD1 -AD0
PUSH = Difusor de desplazamiento PUSH
1A = Placa deflectora superior regulable mediante cadena,
base cerrada
1B = Placa deflectora superior regulable mediante palanca
Magura, base cerrada
02 = Placa deflectora superior y placa base regulables
individualmente mediante cadena
03 = Placa deflectora superior y placa base regulables
conjuntamente mediante cadena
04 = Placa deflectora superior regulable mediante cadena
y placa base con servomotor eléctrico
5B = Placa base regulable mediante termopar y placa
deflectora superior fija
06 = Placa deflectora superior y placa base regulables
individualmente mediante barra de accionamiento
250 = diám. 248 mm
315 = diám. 313 mm
350 = diám. 348 mm
355 = diám. 353 mm
400 = diám. 398 mm
450 = diám. 448 mm
560 = diám. 558 mm
630 = diám. 628 mm
SV = Chapa de acero galvanizado
V2 = Acero inoxidable 1.4301 (V2A)
0000 = Sin barniz (estándar)
SAND = Lacado en color plata arena (estándar para acero
inoxidable)
xxxx = Color RAL de libre elección (siempre de 4 caracte-
res)
270 = Impulsión 270°
360 = Impulsión 360° (estándar)
F = Montaje suspendido (estándar)
W = Montaje en paredes / columnas
A0 = Sin retención
AA = Con retención en el revestimiento del difusor (están-
dar)
AW = Con placa de retención en paredes / columnas (sola-
mente PUSH-1A/-02/-03/-04)